
F— ,

rton media

1.1.

  Institut klinické a experimentální me Icmy

státní příspěvková organizace, zřizovací listina č.j 17268-II/2012 ze dne 29. 5. 2012, v platném znění

se sídlem Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4, Česká republika

IČO: 00023001

DIČ: c200023001

zastoupená: MUDr. Alešem Hermanem, Ph.D. — ředitelem

bankovní spojení: ČNB, číslo účtu: 42334041/0710

(dále také jen „objednatel")

a

NEWTON Media, a.s.

se sídlem: Na Pankráci 1683/127, 140 00 Praha 4, Česká republika

IČO: 28168356

DIČ: C228168356

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn.: 812446

zastoupená: lng. Petrem Herianem, předsedou představenstva

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. číslo účtu: 2601942/0800

(dále také jen „zhotovitel“)

(dále společně jen „smluvní strany")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu:

eřejná zakázka malého rozsahu

Monitoring médií ||.

Úvodní ustanovení

Tato smlouva je uzavírána na základě výsledku výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu

s názvem „Monitoring médií II“, evidované vIKEM pod č. PZ-2017-0000584. Vpřípadě, že je

vtéto smlouvě odkazováno na zadávací dokumentaci, má se na mysli zadávací dokumentace

vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce.

Tato smlouva je uzavírána v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník v platném znění (dále jen Občanský zákoník) v návaznosti na zákon č.

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a vychází ze zadávací

dokumentace k veřejné zakázce uvedené v odst. 1. tohoto článku a z nabídky zhotovitele podané

v rámci citovaného zadávacího řízení.

Není-Ii některá otázka řešena touto smlouvou, platí pro vztahy smluvních stran podmínky

obsažené vzadávací dokumentaci zadávacího řízení uvedeného vodst. 1. tohoto článku

a v Občanském zákoníku.

|.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele poskytování denního monitoringu médií dle

klíčových slov specifikovaných zadavatelem a zpřístupnění on-Iine archivu mediální databáze

dodavatele dle klíčových slov specifikovaných zadavatelem, a to za období minimálně 20 let

nazpět, a to ve lhůtách a za podmínek stanovených touto smlouvou.

Předmětem plnění této smlouvy je

1.1.1. poskytování denního monitoringu médií dle klíčových slov specifikovaných zadavatelem,

a to zejména prostřednictvím webové aplikace, s možností zasílání souhrnu na e-

mailové adresy určené zadavatelem. Monitoring bude připraven denně nejpozději do

Identifikátor veřejné zakázky: P17V00132626



 —.———7_

Veřejná zakázka malého rozsahu

Monitoring médií ||.

8.00 hodin a bude čerpat ze zdrojů uvedených v příloze č. 1 této smlouvy. Monitoring

bude ze všech uvedených zdrojů obsahovat plné texty článků a úplné doslovné přepisy

včetně televizních a rozhlasových pořadů s identifikací role mluvčího.

1.1.2. Předmětem plněníje rovněž zpřístupnění celého on-Iine mediálního archivu. Mediálním

archivem se rozumí elektronická databáze mediálních informačních zdrojů, denně

aktualizovaných včetně archivních informací, u kterých má poskytovatel vypořádané

licence k poskytování třetím osobám. Databáze musí obsahovat články minimálně 20

let nazpět, a to pro všechny typy médií. Databáze bude obsahovat úplné doslovné

texty článků tištěných celostátních a regionálních deníků, společenských a odborných

časopisů, internetové články a doslovné kompletní přepisy hlavních televizních a

rozhlasových zpravodajských a publicistických pořadů uvedených v příloze č. 1 této

smlouvy.

1.1.3. Předmětem plnění je také poskytování dalších souvisejících služeb uvedených vtéto

smlouvě.

1. 2. Jestliže bez zavinění zhotovitele dojde v průběhu provádění díla k nutnosti provést dílo

odchylně od podmínek uvedených v této smlouvě, a tím dojde i k možnému zvýšení nákladů a

zvýšení smluvní ceny, mohou být zhotovitelem tyto práce provedeny jen spředchozím

písemným souhlasem objednatele. Výjimkou jsou pouze práce bezprostředně nutné k tomu,

aby nedošlo ke vzniku škody na prováděném díle. Zhotovitel však musí prokázat, že hrozící

škoda nevznikla v důsledku vadného provádění díla, ale pouze v důsledku skutečností a

událostí, které zhotovitel nemohl při vynaložení veškeré odbornosti předpokládat.

l|.

Cena díla a platební podmínky

2.1. Objednatel a zhotovitel se dohodli, že za plnění dle této smlouvy přísluší dodavateli odměna,

a to dle poskytovaných služeb a frekvence poskytování výstupů dle této smlouvy.

 

Položka Cena bez DPH Cena včetně DPH Sazba

21% DPH   
 

Cena monitoringu

 

Paušální částka za 1 kalendářní měsíc za 300 ks

, „, ., 7500Kč 9075Kč 1575Kč

nalezenych clanku
 

Částka jednoho nalezeného článku nad rámec

výše uvedených 300 ks Zdarma Zdarma Zdarma

 

Cena exportu z archivu

 

Paušální částka za 1 kalendářní měsíc za export

150 ks článků z on-line archivu, a to za období 3 500 Kč 4 235 Kč 735 Kč

minimálně 20 let nazpět     
 

2.2. Cena díla dle čl. li. odst. 2.1. této smlouvy zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené

s plněním dle čl. |. této smlouvy, jakož i veškeré náklady s tímto plněním související (odměny,

náklady na dopravu, stravování, apod.). Dohodnutou cenu lze měnit pouze v případě, kdy

vprůběhu plnění dle této smlouvy dojde ke změně sazby DPH; vtomto případě bude

zhotovitel účtovat k ceně plnění DPH v aktuální výši.

2.3. Platba se uskuteční bezhotovostním převodem na účet zhotovitele na základě daňového

dokladu (faktury) vystaveného zhotovitelem.

Identifikátor veřejné zakázky: P17V00132626



2.4.

2.5.

2.6.

2.7.

2.8.

2.9.

2.10.

2.11.

2.12.

2.13.

2.14.

2.15.,

 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu

Monitoring médií II.

Smluvní strany se dohodly, že veškeré daňové doklady a podklady týkající se splatnosti a

fakturace budou zasílány výlučně v elektronické podobě na e-mailovou adresu na adresu

odběratele specifikovanou v záhlaví této smlouvy, nedošlo-li ke změně této adresy

způsobem, kterýje touto smlouvou předvídán.

Faktury zhotovitele musí formou a obsahem odpovídat zákonu č. 563/1991 Sb., o účetnictví a

zákonu č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění (dále jen zákon o DPH) a

musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona o DPH.

Faktury — daňové doklady musí obsahovat vedle zákonem stanových náležitostí daňového

dokladu systémové číslo veřejné zakázky (tzv. identifikátor veřejné zakázky).

Zhotovitel odpovídá za posouzení plnění z hlediska § 923 a návazně za vystavení daňového

dokladu (faktury) s náležitostmi podle § 29 zák. 235/2004 Sb. Zhotovitel je povinen nahradit

objednateli škodu, která vznikne v důsledku nedodržení podmínek těchto ustanovení

zhotovitelem.

Fakturace bude prováděna 1 x měsíčně maximálně do 5 pracovních dnů v následujícím

měsíci.

Splatnost faktury bude 60 dnů ode dne doručení daňového dokladu — faktury objednateli.

Objednatel si vyhrazuje právo vrátit fakturu zhotoviteli bez úhrady, jestliže nebude splňovat

veškeré vtéto smlouvě stanovené náležitosti nebo nebude její obsah v souladu s plněním

předmětu díla dle této smlouvy. V tomto případě bude lhůta splatnosti přerušena a nová 60

denní lhůta splatnosti bude započata po obdržení opravené faktury.

Postoupení peněžitých pohledávek zhotovitele za objednatelem, vzniklých vsouvislosti

splněním předmětu zakázky, třetí osobě je nepřípustné bez předchozího písemného

souhlasu objednatele.

V případě, že faktury nebudou obsahovat zákonem předepsané náležitosti, je objednatel

oprávněn je do data splatnosti vrátit s tím, že zhotovitel je poté povinen vystavit novou

fakturu s novým termínem splatnosti. V takovém případě není objednatel v prodlení s

úhradou faktury.

Odběratel provede kontrolu, zda dodavatel je či není evidován jako nespolehlivý plátce DPH

ve smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, a že číslo bankovního účtu dodavatele uvedené

na daňovém dokladu je jako povinně registrovaný údaj zveřejněno správcem daně podle § 96

zákona o DPH. Vpřípadě, že ke dni uskutečnění zdanitelného plnění bude vpříslušném

systému správce daně prodávající uveden jako nespolehlivý plátce, nebo číslo bankovního

účtu není zveřejněno dle předchozí věty, je odběratel oprávněn provést úhradu daňového

dokladu do výše odměny bez DPH.

Částka rovnající se DPH bude odběratelem přímo poukázána na účet správce daně podle §

109a zákona o DPH.

Dodavatel se zavazuje, že uvede na daňovém dokladu označení peněžního ústavu a číslo

bankovního účtu, který je zveřejněn správcem daně a ve prospěch kterého má být provedena

platba. Pokud tak neučiní nebo pokud při provádění úhrady již uvedený účet nebude uveden

v registru zveřejňovaném správcem daně, strpí, bez uplatnění jakýchkoliv finančních sankcí,

odvedení daně odběratelem a úhradu závazku jen ve výši odměny bez DPH, případně je

povinen nahradit odběrateli škodu, která by mu z tohoto důvodu, nebo z důvodu úhrady na

nezveřejněný účet vznikla.

Odběratel se zavazuje, že uvede na daňovém dokladu číslo veřejné zakázky — tzv. identifikátor

veřejné zakázky —jedná se o číselný údaj: P17V00132626

Identifikátor veřejné zakázky: P17V00132626



F——————á—

Veřejná zakázka malého rozsahu

Monitoring médií II.

III.

Doba a místo plnění

3.1. Tato smlouva je uzavírána na dobu neurčitou.

3.2. Místem plněníje sídlo objednatele, a to Úsek ředitele - oddělení PR a marketingu.

IV.

Práva a povinnosti smluvních stran

4.1. Zhotovitel se zavazuje, že monitoring bude připraven a odeslán objednateli denně nejpozději

do 8.00 hodin a bude čerpat ze zdrojů uvedených v příloze č. 1 této smlouvy dle klíčových

slov uvedených tamtéž.

4.2. Objednatel je oprávněn na základě písemného požadavku kdykoliv témata a klíčová slova v

průběhu plnění smlouvy přidávat, odstraňovat a jinak upravovat.

4.3. Ob'lednatel 'imenuje tyto osoby oprávněné kzadávání výběrových témat:_

4.4. Objednatel je oprávněn v průběhu plnění dle této smlouvy pravidelně kontrolovat kvalitu

plnění, způsob provedení, soulad se zadáním vtéto smlouvě a to osobně nebo

prostřednictvím osoby, kterou k tomu písemně zmocní a zhotovitel je povinen respektovat

pokyny a připomínky objednatele týkající se plnění dle této smlouvy.

4.5. Zhotovitel je povinen zajistit přehled všech zpráv a článků k zadaným tématům nalezeným ve

zdrojích uvedených v příloze č. 1 této smlouvy.

4.6. Zhotovitel zajistí plná znění vybraných zpráv a článků v souladu s čl. 1.1. a čl. IV. této smlouvy.

4.7. Zhotovitel zajistí, aby data dle čl. 1.1., 4.1. a 4.2. této smlouvy, s uvedením data, zdroje a

autora (je-li jméno autora dostupné) byla vystavena denně (v pracovní dny) na stránkách

Internetového media monitoringu (dále jen „IMM") chráněných adresou, uživatelským

jménem a heslem, které si obě strany sdělí před podpisem smlouvy. Tato data budou

uvedena ve volné příloze č. 2 této smlouvy.

4.8. Smluvní strany se zavazují, že heslo chránící IMM se bude periodicky ménit každé 3 (tři)

měsíce nebo dle dohody mezi objednatelem a zhotovitelem. Aktuální heslo bude zasíláno na

emailové adresy kontaktních osob.

4.9. Zhotovitel se zavazuje během plnění smlouvy i po jejím ukončení zachovávat mlčenlivost o

všech skutečnosteCh, o kterých se dozví od objednatele v souvislosti s plněním této smlouvy.

4.10. Zhotovitel se zavazuje, že dílo provede na svůj náklad a nebezpečí.

4.11. Zhotovitel je povinen archivovat originální vyhotovení této smlouvy včetně jejich dodatků,

originály účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy

10 let od ukončení plnění této smlouvy.

4.12. Zhotovitel je povinen v průběhu plnění clle této smlouvy informovat objednatele o

skutečnostech, které mohou mít vliv na řádně a včasné provedení díla, resp. jeho částí.

4.13. Objednatel si je vědom, že je odpovědný za ochranu důvěrnosti výše uvedených přístupových

údajů a za jejich případné zneužití třetími osobami.

4.14. Smluvní strany se zavazují poskytnout si veškerou nezbytnou součinnost potřebnou pro účely

plnění dle této smlouvy.

Identifikátor veřejné zakázky: P17V00132626



 

Veřejná zakázka malého rozsahu

Monitoring médií II.

V.

Záruka za dílo

5.1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na každou jednotlivou část díla v trvání 24 měsíců, ode

dne převzetí příslušné části díla dle této smlouvy.

5.2. Zhotovitel neodpovídá za vady a nedodělky díla, které byly po jeho převzetí způsobeny

objednatelem, neoprávněným zásahem třetí osoby či neodvratitelnými událostmi.

5.3. V případě, že předané dílo vykazuje vady, musí tyto vady objednatel písemně u zhotovitele

reklamovat, a to ve lhůtě do 10 dnů od zjištění vady. Písemná forma je podmínkou platnosti

reklamace. V reklamaci musí objednatel uvést, jak se zjištěné vady projevují.

5.4. V případě, že se jedná o vadu, kterou lze odstranit opravou, má objednatel právo na bezplatné

odstraněnívad nebo nedodělků a na úhradu vzniklé škody.

5.5. Jestliže jde o vady či nedodělky, které nelze odstranit a vady či nedodělky jsou takového

charakteru, že podstatně ztěžují užívání díla či dokonce brání vjeho užívání, platí, že

objednatel má právo od smlouvy odstoupit.

5.6. Zhotovitel odpovídá za to, že plnění proběhne dle podmínek zadávací dokumentace, této

smlouvy a podmínek stanovených obecně závaznými právními předpisy platných v době plnění

předmětu veřejné zakázky.

VI.

Smluvní pokuty

6.1. V případě nesplnění povinností vyplývajících z této smlouvy vzniká oprávněné straně právo

účtovat straně smluvní pokuty, a to 1.000,- Kč za každé porušení povinnosti.

6.2. Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů ode dne, kdy byla jednou ze stran u druhé smluvní

strany uplatněna a hradí se formou bezhotovostního převodu peněžních prostředků na

bankovní účet oprávněné strany uvedený v této Smlouvě.

6.3. Smluvní strany vylučují aplikaci § 2050 Občanského zákoníku.

6.4. V případě, že objednatel bude v prodlení se zaplacením faktury zhotovitele nebo její části,

zaplatí zhotoviteli úrok z prodlení dle obecně závazných předpisů.

6.5. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo smluvní strany na náhradu škody vzniklé

porušením smluvní povinnosti, které se smluvní pokuta týká.

VII.

Zánik smlouvy

7.1. Objednatel může od smlouvy odstoupit za podmínek stanovených Občanským zákoníkem,

zdůvodů uvedených vtéto smlouvě, jakož i z důvodu podstatného porušení této smlouvy

zhotovitelem. Výpovědní lhůta vtomto případě činí 20 kalendářních dnů. Za podstatné

porušení smlouvy se přitom považuje zejména:

7.1.1. provádění díla odchylně od čl. l., III., IV., V, této smlouvy bez předchozího písemného

souhlasu objednatele;

7.1.2. opakovaným porušením povinnosti uvedené včl. 1.1., 4.1., 4.5., 4.6., 4.7., 4.8., 4.9.,

4.12. a 4.14. této smlouvy, přičemž opakovaným porušením smlouvy se rozumí 2 (slovy

dvě) porušení v průběhu 12 měsíců;

Identifikátor veřejné zakázky: P17V00132626



 

!%

Veřejná zakázka malého rozsahL

Monitoring médii Il.

7.2. Zhotovitel může odstoupit od této smlouvy za podmínek stanovených Občanským zákoníkem,

v případě prodlení objednatele s placením faktur nebo jejich částí v trvání delším než 60 dnů,

pokud objednatel nesjedná nápravu ani ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení písemného

upozornění zhotovitele na toto prodlení.

7.3. Odstoupení od smlouvy kterékoli ze stran musí být písemné, jinakje neplatné. Odstoupeníje

účinné ode dne, kdy bylo doručeno druhé smluvní straně. V pochybnostech se má za to, že

odstoupení bylo doručeno druhé smluvní straně patnáctým dnem od jeho odeslání v poštovní

zásilce s doručenkou.

7.4. Jestliže je smlouva ukončena dohodou, výpovědí či odstoupením před dokončením díla,

smluvní strany protokolárně provedou inventarizaci veškerých plnění, prací a dodávek

provedených k datu, kdy smlouva byla ukončena, a na tomto základě provedou vyrovnání

vzájemných závazků a pohledávek z toho pro ně vyplývajících.

VIII.

Závěrečná ujednání

8.1. Tato smlouva a závazkový vztah zní vyplývající se řídí právním řádem České republiky.

Smluvní strany výslovně vylučují použití § 1726, § 1728, § 1729 a § 1751 Občanského

zákoníku. Ve vztazích mezi stranami vyplývajících ztéto smlouvy nemá obchodní zvyklost

přednost před ustanoveními zákona, jež nemají donucující účinky.

8.2. Smluvní strany se dle § 89a zákona č.99/1963 Sb., občanský soudní řád v platném znění

dohodly, že k řešení případných sporů mezi smluvními stranami plynoucích ze smlouvy je

příslušným soudem soud, jehož místní příslušnost se řídí obecným soudem objednatele.

8.3. Veškeré změny smlouvy lze provést pouze formou písemných dodatků odsouhlasených

oběma smluvními stranami.

8.4, Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem

uveřejnění vregistru smluv, vsouladu se zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru

smluv).

8.5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní

strana obdrží po jednom vyhotovení.

8.6. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah smlouvy a že tuto smlouvu uzavřely na

základě své svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

8.7. Kontaktní osobou za ob‘ednatelej e-mailová adresa:

číslo_nebo

tels—
Kontaktní osobou za zhotovitele je_e-mailová adresa:

8.8. Další kontaktní údaje:

URL adresa zhotovitele: www.newtonmedia.cz.

Identifikátor veřejné zakázky: P17V00132626



 

Veřejná zakázka malého rozsahu

Monitoring médií ||.

Nedílnou součástí smlouvyjsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 Monitoring a související služby

Příloha č. 2 Ochrana publikovaných dat - volná příloha

V Praze dne V Praze dne

I} 1. UZ. 2018

za Institut klinické a experimentální medicíny za NEWTON Media, a.s.

    
MUDr. Aleš Herman, Ph.D. Iňgj'ršéšr'iiéha-----------------

ředitel předseda představenstva

  

Identifikátor veřejné zakázky: P17V00132626



 

Příloha č. 1 ke smlouvě - Monitoring a související služby

Monitoring médií II.

|. Zdroje monitoringu

. Celostátní a regionální deníky

. Společenské a odborné časopisy (Lidové noviny, Hospodářské noviny, Právo, Deník, Týden,

E15, Blesk, AHA, Zdravotnické noviny, Medical Tribune a další, v nichž se vyskytují klíčová

slova)

. Internetové články z hlavních televizních a rozhlasových zpravodajských a publicistických

pořadů ČT1, ČT24, TV Nova, TV Prima, TV Barrandov, a celoplošných rozhlasových stanic CRO

Radiožurnál, ČRo Dvojka, ČRo Plus, Frekvencel a Impuls.

II. Klíčová slova

IKEM, Institut klinické a experimentální medicíny,

 

III. Obsah databáze on-Iine mediálního archivu

Databáze bude obsahovat úplné doslovné texty článků tištěných celostátních a regionálních

deníků, společenských a odborných časopisů, internetové články a doslovné kompletní přepisy

hlavních televizních a rozhlasových zpravodajských a publicistických pořadů ČT1, ČT24, TV Nova,

TV Prima, TV Barrandov, a celoplošných rozhlasových stanic ČRo Radiožurnál, ČRo Dvojka, ČRo

Plus, Frekvencel a Impuls s identifikací role mluvčích (redaktor, mluvčí úřadu, dotazovaný, atd.).

ev. č. VZMR IKEM: PZ-2017—0000584



Volná příloha č. 2 ke smlouvě

Ochrana publikovaných dat dle čl. 4. 7. smlouvy

Jméno: .

ev. č. VZMR IKEM: PZ-2017-0000584

 

Monitoring médií ||.


